

Cottagerne i Klampenborg ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 32 78 70 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.



Carsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cottagerne i Klampenborg ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	Telefon: 39 90 86 14
	Hjemmeside: www.cottagerne.dk
	CVR-nr.: 32 78 70 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anita Klemensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed, herunder drift af restauranterne Den Røde Cottage og Den Gule Cottage i Klampenborg, samt virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet dermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.826 t.kr. mod 6.083 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning erhvervet egne anparter, svarende til nominelt 8.000. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.825.642	6.083
1 Personaleomkostninger	-4.697.462	-4.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.839	-210
Driftsresultat	894.341	923
2 Andre finansielle indtægter	11.885	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	906.226	922
3 Skat af årets resultat	-199.054	-218
Årets resultat	707.172	704
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	331.000	560
Overføres til overført resultat	376.172	144
Disponeret i alt	707.172	704

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.156	71
4	Indretning lejede lokaler	303.740	484
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>576.896</u>	<u>555</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>576.896</u>	<u>555</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>314.376</u>	<u>226</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>314.376</u>	<u>226</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.253	63
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.011.885	0
	Udskudte skatteaktiver	0	47
	Andre tilgodehavender	760	6
	Periodeafgrænsningsposter	<u>93.421</u>	<u>67</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.110.319</u>	<u>183</u>
	Likvide beholdninger	<u>592.746</u>	<u>2.859</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.017.441</u>	<u>3.268</u>
	Aktiver i alt	<u>3.594.337</u>	<u>3.823</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	331.000	560
5 Overført resultat	695.851	320
Egenkapital i alt	1.106.851	960
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	152.900	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.462	271
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	408
Anden gæld	2.016.124	2.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.334.586	2.863
Gældsforpligtelser i alt	2.334.586	2.863
Passiver i alt	3.594.337	3.823

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.414.423	4.688
Pensioner	129.796	134
Andre omkostninger til social sikring	75.027	80
Personaleomkostninger i øvrigt	78.216	48
	4.697.462	4.950
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.885	0
	11.885	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	192.368	215
Årets regulering af udskudt skat	6.686	3
	199.054	218

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2016	1.191.809	903.113
Tilgang	264.460	0
Afgang	-47.550	0
Kostpris 31. december 2016	1.408.719	903.113
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.121.497	418.749
Årets afskrivninger	56.269	180.624
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-42.203	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	1.135.563	599.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	273.156	303.740

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	560.000	319.679	959.679
Udloddet udbytte i året	0	-560.000	0	-560.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	376.172	376.172
Udbytte for regnskabsåret	0	331.000	0	331.000
Egenkapital 31. december 2016	80.000	331.000	695.851	1.106.851

6. Eventualposter

Operationel leasing

Der er indgået operationel leasingaftale med restforpligtelse på t.kr. 45.